[image: image1.png]


                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2022                                                                           № 287-р
с. Ребриха

В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» с учетом особенностей сферы деятельности подведомственных Администрации Ребрихинского  района организаций:
1. Согласиться с предложениями ООО «Ребрихинское автотранспортное предприятие»,  ООО «Ребрихинский родник»,  Комитета по финансам, кредитной и налоговой политике Администрации Ребрихинского района Алтайского края  не создавать официальные страницы и утвердить прилагаемый перечень организаций, подведомственных Администрации Ребрихинского района, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2022.

Глава  района






                      Л.В. Шлаузер
	Управляющий делами Администрации района
	В.Н. Лебедева

	
	

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков


Лебедева Вера Николаевна
22471
                                                                                 Приложение
Утверждено 

распоряжением Администрации Ребрихинского района
Алтайского края от 20.12.2022 № 287-р_____

организаций, подведомственных Администрации Ребрихинского района,

которые могут не создавать официальные страницы для размещения

информации о своей деятельности в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

	№
	Полное наименование юридического лица
	Код ОКАТО регистрации
	ИНН
	ОГРН

	1
	ООО «Ребрихинское автотранспортное предприятие» 
	01235864001
	2266005787
	172225030438

	2
	ООО «Ребрихинский родник»  
	01235876001
	2266006011
	1212200015257

	3
	Комитет по финансам, кредитной и налоговой политике Администрации Ребрихинского района Алтайского края  
	ОКТМО 01635000
	2266002497
	1022202564394
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